様式５

単　価　提　案　書

令和　　年　　月　　日

猪名川上流広域ごみ処理施設組合管理者　様

応募者　〒
（代表法人）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　ペットボトルベール品の最低保証単価の加算率を、下記のとおり提案します。

記
①

	最低保証単価
	加算率

	令和６年度上期
（４月～９月）
	70,000円/ｔ
	％

	令和６年度下期
（１０月～３月）
	容リ協の組合落札単価

②
	令和７年度・８年度
（上期・下期）
	容リ協の兵庫県下指定保管施設平均落札単価×120/100
	　　　　　　　　　　％

・最低保証単価に係る加算率は、組合が引渡す使用済みペットボトルベール品１㎏あたりで、消費税及び地方消費税を含まない最低保証単価に乗ずるものとする。
・加算率の記入には、アラビア数値の字体を使用すること。
・令和６年度においては、組合に集められた使用済みペットボトル全量の半分。令和７年度及び８年度においては、全量を引渡す予定。